
UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Erstsemestereinführungstage
WIAI
(nur 11.10.)

Kanitz

Übung Multivariate Statistik -
Gruppe A & B
(14.10.-3.2.)

Sengewald

Di

Woche der Forschung
(nur 26.2.)

Rehfeldt

Mi

Prüfung der elektrischen Geräte
gemäß DGVU V3
(nur 29.1.)

N.N.

Woche der Forschung
(nur 27.2.)

Rehfeldt

Erstsemestereinführungstage -
WIAI
(nur 17.4.)

Bauder

Erstsemestereinführungstage
EET - Fakultät WIAI
(nur 9.10.)

Bauder

Linux-Tutorium
(nur 10.7.)

N.N.

Do

Woche der Forschung
(nur 28.2.)

Rehfeldt

Erstsemestereinführungstage -
WIAI
(nur 18.4.)

Bauder

Erstsemestereinführungstage
EET - Fakultät WIAI
(nur 10.10.)

Bauder

Fr

Prüfung der elektrischen Geräte
gemäß DGVU V3
(nur 24.1.)

Diller

WARTUNGSARBEITEN -
Aufbau / Ersatz neuer Tische
(24.1.-31.1.)

Görl

Woche der Forschung
(nur 1.3.)

Rehfeldt

Sprachnachweis Spanisch
(nur 9.8.)

Moncho Brunengo

Seminar Media Linguistics
(nur 14.6.)

Seidel

Seminar Media Linguistics
(nur 21.6.)

Seidel

Bamberger Informatik Tag 2019
(BIT) - Workshop
(nur 24.5.)

Hartmann

WARTUNGSARBEITEN -
Aufbau / Ersatz neuer Tische
(24.1.-31.1.)

Görl

Sa

LaTex-Tutorium
(nur 26.10.)

Bauer

make IT
(nur 13.7.)

Bauder

So

LaTex-Tutorium
(nur 27.10.)

Bauer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.2.2019 bis 22.1.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 06:41:00


