UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
06:00							
07:00			Prüfung der elektrischen Geräte gemäß DGVU V3 (nur 29.1.)		Prüfung der elektrischen Geräte gemäß DGVU V3 (nur 24.1.)		
08:00	Erstsemestereinführungstage WIAI	Woche der Forschung (nur 26.2.)	N.N.	Woche der Forschung (nur 28.2.)	Diller	LaTex-Tutorium (nur 26.10.)	LaTex-Tutorium (nur 27.10.)
09:00	(nur 11.10.) Kanitz Übung Multivariate Statistik -	Rehfeldt	Woche der Forschung (nur 27.2.) Rehfeldt	Rehfeldt Erstsemestereinführungstage - WIAI	WARTUNGSARBEITEN - Aufbau / Ersatz neuer Tische (24.131.1.)	Bauer make IT (nur 13.7.)	Bauer
10:00	Gruppe A & B (14.103.2.) Sengewald		Erstsemestereinführungstage - WIAI (nur 17.4.)	(nur 18.4.) Bauder	Görl Woche der Forschung (nur 1.3.)	Bauder	
11:00	Sengemala		Bauder Erstsemestereinführungstage	Erstsemestereinführungstage EET - Fakultät WIAI (nur 10.10.)	Rehfeldt Sprachnachweis Spanisch		
12:00			EET - Fakultät WIAI (nur 9.10.)	Bauder	(nur 9.8.) Moncho Brunengo		
13:00			Bauder Linux-Tutorium (nur 10.7.)		Seminar Media Linguistics (nur 14.6.) Seidel		
14:00			N.N.		Seminar Media Linguistics (nur 21.6.)		
15:00					Seidel Bamberger Informatik Tag 2019		
16:00					(BIT) - Workshop (nur 24.5.)		
17:00					WARTUNGSARBEITEN - Aufbau / Ersatz neuer Tische		
18:00					(24.131.1.) Görl		
19:00							
20:00							
21:00							